UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

         Số: 97/QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đắk Nông, ngày 20 tháng 7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu, gói thầu: Mua sắm hóa chất,

nguyên vật liệu và dụng cụ thí nghiệm (Phục vụ nghiên cứu nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu tạo sản phẩm hỗ trợ giảm cân từ hạt cà phê

xanh và phụ phẩm của quá trình chế biến cà phê, nâng cao giá trị kinh tế tăng

thu nhập trong sản xuất cà phê ở tỉnh Đắk Nông”)

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 02/3/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ

6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ

trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự

thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Căn cứ Nghi ̣quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền trong việc quản

lý, sử duṇg tài sản công thuôc̣ phaṃ vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết điṇh số 40/QĐ-SKHCN này 05/5/2021 của Sở Khoa học và

Công nghê ̣tỉnh Đắk Nông, về viêc̣ phê duyêṭ thuyết minh và kinh phí thưc̣ hiêṇ nhiêṃ

vụ Khoa học và Công nghê ̣cấp tỉnh;

Căn cứ Hơp̣ đồng số 14/HĐ-SKHCN ngày 25/5/2021 giữa Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao công nghệ thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam, về viêc̣ thưc̣ hiêṇ nhiêṃ vu ̣Khoa

học và Công nghê ̣cấp tỉnh “Nghiên cứu tạo sản phẩm hỗ trợ giảm cân từ hạt cà phê

xanh và phụ phẩm của quá trình chế biến cà phê, nâng cao giá trị kinh tế tăng thu

nhập trong sản xuất cà phê ở tỉnh Đắk Nông”;

Xét đề nghị của Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao công nghệ  thuộc Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam tại Tờ trình số 202/TTr-NCCG ngày

25/6/2021, về viêc̣ phê duyêṭ  dự toán nguyên vật liệu năng lượng và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu cho đề tài : “Nghiên cứu tạo sản phẩm hỗ trợ giảm cân từ hạt cà phê

xanh và phụ phẩm của quá trình chế biến cà phê, nâng cao giá trị kinh tế tăng thu

nhập trong sản xuất cà phê ở tỉnh Đắk Nông”. Và kết quả thẩm định tại Báo cáo

thẩm định ngày 19/7/2021 của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu , gói thầu : Mua sắm hóa chất,

nguyên vật liệu và dụng cụ thí nghiệm (Phục vụ nghiên cứu nhiệm vụ Khoa học và

Công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu tạo sản phẩm hỗ trợ giảm cân từ hạt cà phê xanh và

phụ phẩm của quá trình chế biến cà phê, nâng cao giá trị kinh tế tăng thu nhập trong

sản xuất cà phê ở tỉnh Đắk Nông”), với nôị dung chi tiết theo phu ̣luc̣ số 01 đính kèm.

Điều 2. Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao công nghệ thuộc Viện Hàn lâm

Khoa học và Công nghệ Việt Nam chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

kế hoac̣h lưạ choṇ nhà thầu đươc̣ phê duyêṭ , đảm bảo công khai minh bạch và tuân

thủ đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết điṇh này có hiêụ lưc̣ kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Khoa hoc̣ (thuộc Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông); Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao

công nghệ thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam, Bà Nguyễn Thị

Hồng Vân (Chủ nhiệm nhiệm vụ) và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, QLKH, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Ninh

PHỤ LỤC SỐ 01: KẾ HOAC̣H LƯẠ CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm hóa chất, nguyên vật liệu và dụng cụ thí nghiệm (Phục vụ nghiên cứu nhiệm vụ Khoa học và Công

nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu tạo sản phẩm hỗ trợ giảm cân từ hạt cà phê xanh và phụ phẩm của quá trình chế biến cà phê,

nâng cao giá trị kinh tế tăng thu nhập trong sản xuất cà phê ở tỉnh Đắk Nông”)

(Ban hành kèm theo Quyết điṇh số 97/QĐ-SKHCN ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Sở Khoa hoc̣ và Công nghê ̣tỉnh Đắk Nông)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu lựa chọn

nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Mua sắm hóa chất,

nguyên vật liệu và

dụng cụ thí nghiệm.

598.421.000
Sự nghiệp Khoa học

và Công nghệ

Chào hàng

cạnh tranh

thông

thường qua

mạng

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Qúy III

năm 2021

Hợp

đồng trọn

gói

365 ngày

Tổng giá trị gói thầu 598.421.000 Bằng chữ: Năm trăm chín mươi tám triệu, bốn trăm hai mươi mốt nghìn đồng

	loai_1_name

		2021-07-21T15:34:05+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-21T15:34:13+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-21T15:34:21+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!